
Stránka 1 z 2 
 

 
14171/H/2021-HSPH  
Čj.: UZSVM/H/9740/2021-HSPH 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

za kterou právně jedná JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního  
pracoviště Hradec Králové,                 
na základě pověření č. j. UZSVM/A/1069/2018-SOV ze dne 21. 2. 2018 

IČO:   697 97 111 
bankovní spojení: Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoba objednatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:   Ing. Jan Soudek 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:  +420 xxx xxx xxx 
 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
jméno:   Mgr. Zdeněk Douda 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:  +420 xxx xxx xxx 
 
(dále jen „objednatel“), 
 
a 
 
Poskytovatel: SIMACEK HS, spol. s r.o. 
se sídlem:  Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupený:  Petrem Kotáskem a Ing. Lubomírem Proseckým 
IČO:   262 29 382 
DIČ:   CZ26229382 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
spisová značka: oddíl C, složka 38588 
 
kontaktní osoba za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:   Ing. Lubomír Prosecký 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:  +420 xxx xxx xxx 
 
(dále jen „poskytovatel“), 
 
 
uzavírají tento 

DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o provádění úklidových služeb pro Územní pracoviště Hradec Králové,  
č. objednatele 260/2017, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, 

Dodatku č. 5 a Dodatku č. 6 (dále jen „Smlouva“)  

 

Čl. I. 



Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely výše uvedenou Smlouvu.  

 Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly, že ve Smlouvě na období od 1. 7. 2021 se mění přílohy č. 1, 1a), 3   a 
7, a to na nové znění, jak je uvedeno v přílohách č. 1, 1a), 3 a 7, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 7, když dochází k následující změně: 
 

- přidání další budovy OP Náchod, 5. května č. p. 121, 551 01 Jaroměř,     
 

o výměře 611,56 m², 
 

- smluvní cena za úklid se upravuje na celkovou roční cenu 
 

ve výši 1 109 993,10 Kč bez DPH a ve výši 1 343 076,45 Kč s DPH. 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 7 zůstávají v platnosti beze změny. 
 
2. Dodatek č. 7 je uzavřen v okamžiku, kdy je podepsán poslední smluvní stranou.  
 
3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 7 zajistí 
objednatel. O počátku účinnosti Dodatku č. 7 bude poskytovatel objednatelem písemně 
informován. 

 
4. Dodatek č. 7 neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky obchodního tajemství. 
 
5. Dodatek č. 7 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 

objednatel a jeden poskytovatel. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 7 uzavřely svobodně a vážně, nikoli v přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 včetně 1a) - Výměry úklidové plochy ÚP Hradec Králové 
Příloha č. 3 - Cenová tabulka pro ÚP Hradec Králové 
Příloha č. 7 - Místa plnění 
 
V Hradci Králové dne: 28. 6. 2021  V Brně dne: 21. 6. 2021 

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových                            

 SIMACEK HS, spol. s r.o. 

   

JUDr. Michal Votřel, MPA  Petr Kotásek Ing. Lubomír Prosecký 

ředitel  jednatel jednatel 
Územního pracoviště Hradec Králové    

 


